
UCHWAŁA NR XVII/456/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów branych pod 
uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej albo publicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 131 ust. 4, 6  w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/724/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2017 r. zmienionej 
uchwałą nr IX/261/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2019 r., uchwałą nr XXV/746/21 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r. oraz uchwałą nr XXXVI/997/22 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 25 stycznia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dziecko, którego rodzeństwo w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, 
będzie rozpoczynało lub kontynuowało edukację w przedszkolu, w szkole podstawowej 
lub publicznej innej formie wychowania przedszkolnego wskazanych we wniosku 
o przyjęcie do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole 
podstawowej lub publicznej innej formy wychowania przedszkolnego – 8 pkt;”. 

2. § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dziecko, rodziców zamieszkujących w Gminie Miasto Szczecin i rozliczających podatek 
dochodowy od osób fizycznych w urzędzie skarbowym w Szczecinie – 6 pkt;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653CA5D0-0FB8-40F3-9848-6AF74B428DCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/456/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 3
	§ 4


